
 

Aracı darbe villasında
Akıncı’da yakalanan Kemal Batmaz'ın, kullandığı 34 ZD 2676 plakalı aracı 15 Temmuz günüAkıncı’da yakalanan Kemal Batmaz'ın, kullandığı 34 ZD 2676 plakalı aracı 15 Temmuz günü
Adil Öksüz başkanlığında darbe toplantılarının yapıldığı villanın karşısına park ettiği ortayaAdil Öksüz başkanlığında darbe toplantılarının yapıldığı villanın karşısına park ettiği ortaya
çıktı. Aracı darbeden 4 gün sonra Özkan Düzkaya’nın çekiciyle İstanbul'a götürdüğüçıktı. Aracı darbeden 4 gün sonra Özkan Düzkaya’nın çekiciyle İstanbul'a götürdüğü
belirlendi.belirlendi.
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A nkara Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 15 Temmuz darbe girişimini Akıncı'dan yöneten sivil
imamlardan Kemal Batmaz hakkında yeni iddianame düzenlendi. Batmaz'ın terörizmin

finansmanı suçundan 10 yıla kadar hapis istenilen iddianamede eşi Gonca Batmaz ile Cemal
İbrahim Demirhisar, Mustafa Caymaz ve Rüştü Karakaya 'şüpheli' olarak yer aldı. İddianamede,
hala Akıncı Üssü davasında yargılanan Batmaz ile firari imam Adil Öksüz'ün bağlantılarını
ortaya koyan ayrıntılar yer aldı.

DARBE GÜNÜ ANKARA MERKEZİ DOLAŞMIŞ

İddianamede yer alan bilgiye göre, Batmaz'ın darbe teşebbüsü öncesinde kullandığı, FETÖ’den
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İddianamede yer alan bilgiye göre, Batmaz'ın darbe teşebbüsü öncesinde kullandığı, FETÖ’den
tutuklu Özkan Düzkaya üzerine kayıtlı 34 ZD 2676 plakalı aracın 15 Temmuz günü Ankara
merkezde bulunduğuna ilişkin tespitlere ulaşıldı. Aracın darbe girişiminden 4 gün sonra 19
Temmuz’da Düzkaya tarafından Çayyolu'ndan alınarak çekiciyle İstanbul'a götürüldüğü
belirlendi. Anahtarı 16 Temmuz günü gözaltına alınan Batmaz'da olduğu için çekiciyle
İstanbul'da götürüldüğü değerlendirilen aracın Çayyolu'nda bulunduğu adres dikkat çekti.

EN SON VİLLANIN KARŞISINA BIRAKTI

Yapılan incelemede aracın son olarak firari Adil Öksüz başkanlığında darbe toplantılarının
yapıldığı Çayyolu'ndaki 3 katlı villanın karşısına bırakıldığı anlaşıldı. Bu da 6-7-8-9 Temmuz'da
yapıldığı belirlenen darbe toplantılarının son ana kadar bu villada devam ettiğini gösterdi.
Batmaz, Akıncı Üssü yakınlarında yakalandıktan sonra verdiği ifadesinde, arkadaşıyla
Çayyolu'nda buluştuğunu ve arsa bakmak için taksi ile Kazan'a gittiklerini ileri sürmüştü.

ARACI BEN BIRAKMADIM!

Kemal BatmazKemal Batmaz
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ARACI BEN BIRAKMADIM!

Kullandığı araç Çayyolu'nda çıkan Batmaz, iddianameye konulan son ifadesinde ise aracı ihtiyaç
oldukça Düzkaya'dan aldığını savunurken, genelde İstanbul'da kullandığını, Ankara'ya bir iki
kez geldiğini öne sürdü. 15 Temmuz günü bu aracı kullanıp kullanmadığını hatırlamadığını iddia
etmesi dikkat çeken Batmaz, "Aracın darbe toplantılarının yapıldığı söylenilen Çayyolu'ndaki
villanın yakınında park halinde bulunması olayı konusunda bir bilgim yoktur. Aracı oraya ben
bırakmadım" dedi.

“SIR”I O DA KULLANMIŞ!

İddianamede şüphelilerle ilgili ayrıntılar ilginç bağlantıları da ortaya koydu. Şüpheli Rüştü
Karakaya'nın, Batmaz'ın kullandığı 34 ZD 2676 plakalı aracı ile firari imam Adil Öksüz'ün 34 SIR
49 plakalı aracı kullandığı tespit edildi. FETÖ içerisindeki görevi Hava Kuvvetleri İstanbul
bölgesi astsubay yapılanmasında sorumlu mahrem imam olduğu anlaşılan Karakaya ifadesinde
araçları kullanıp kullanmadığını hatırlamadığını ileri sürdü.

Servetini bedelsiz devretmiş

İddianamede, mal varlıklarına dikkat çekilen Batmaz’ın milyonlarca liralık gayrimenkullerini bedelsiz bir şekilde

başka örgüt üyelerine devrettiği belirtildi. Buna göre, Batmaz’ın, İstanbul Beykoz’da bir dairesi, Ümraniye’de

taşınmazı ve Anadolu Hisarı Otağtepe’de bulunan evlerde hissesinin olduğu tespit edildi. Ancak Batmaz’ın söz

konusu taşınmazlarının şüpheliler Cemal İbrahim Demirhisar ve Mustafa Caymaz adına kayıtlı olduğu anlaşıldı.

İddianamede, Batmaz’ın FETÖ faaliyetleri çerçevesinde hukuk dışı yollarla edindiği söz konusu mal varlıklarına



 

Kızının isim babası Gülen

Batmaz’ın eşi Gonca Batmaz ile ilgili de iddianamede ilginç ayrıntılar yer aldı. Şüphelinin 15
Haziran 2017’de FETÖ’nün yargıda etkin olduğu dönemde Hakimler ve Savcılar Kurulu Genel
Sekreteri olan ve hala FETÖ’den tutuklu bulunan Muzaffer Bayram’ın evinde yakalandığı
belirtildi. İddianamede yer alan şüpheli Mustafa Caymaz’ın ifadesi de dikkat çekti. Caymaz,
Batmaz’ın kızının isim babasının Gülen olduğunu söyledi. Caymaz, “Batmaz, kızı Esma
doğduktan sonra Amerika’yı arayarak Fetullah Gülen ile görüştü. Fetullah Gülen üç ismi
seçenek olarak sundu. Batmaz da Esma ismini seçti. Kemal Batmaz kızına doğrudan telefonla
görüşerek isim koyduracak kadar Fetullah Gülen ile yakın ve irtibatlıdır” dedi.

İddianamede, Batmaz’ın FETÖ faaliyetleri çerçevesinde hukuk dışı yollarla edindiği söz konusu mal varlıklarına

mahkeme kararıyla el konulduğu kaydedilirken, savcı tüm bunların müsaderesini talep etti.

Öksüz ve Batmaz'ın Atatürk Havalimanı'ndaki görüntüleri

Adil Öksüz ve Kemal Batmaz'ın Akıncı Üssü ve Atatürk Havalimanı'ndaki görüntüleri ortaya çıktı.Adil Öksüz ve Kemal Batmaz'ın Akıncı Üssü ve Atatürk Havalimanı'ndaki görüntüleri ortaya çıktı.



Öksüz ile ABD'ye gitmişti

Batmaz'ın FETÖ'nün "hava kuvvetleri imamı" olduğu belirlenen Adil Öksüz ile 11 Temmuz 2016'da ABD'ye gittiği

tespit edilmişti.

Öksüz ile 2 gün sonra Türkiye'ye döndüğüne ilişkin Atatürk Havalimanı'ndaki görüntüleri de ortaya çıkan

Batmaz'ın, darbe girişiminin "sır kutusu" Öksüz'den daha etkili bir isim olduğu belirtilmişti.

Görüntülerde, Akıncı davası sanıklarından eski Akıncı Ana Jet Üs Komutanı Hava Tuğgeneral Hakan Evrim'in

   FOTOĞRAF 8



 

Görüntülerde, Akıncı davası sanıklarından eski Akıncı Ana Jet Üs Komutanı Hava Tuğgeneral Hakan Evrim'in

Batmaz'a baş selamı verdiği ortaya çıkmıştı.

Akıncı davasında inkar etmişti

Batmaz, Akıncı davasındaki savunmasında Öksüz'le Atatürk Havalimanı'nda görüntülenmesinin tamamen

tesadüf olduğunu söylerken, üs bölgesine sivil sanıklardan Harun Biniş'le arsa bakmaya gittiği yalanına da

başvurmuştu.

"FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile görüşüp, darbe planını onaylattığı" iddialarının sorulması üzerine de Batmaz,

"Ben ne Pensilvanya'ya gittim ne orada bir şey onaylattım ne de bu mevzu ile ilgili bir talimat aldım. Yapıldı

denen toplantılara iştirak etmedim." yanıtını vermişti.

Batmaz savcılık ifadesinde de FETÖ elebaşı Gülen'i basından tanıdığını ve kendisiyle hiç görüşmediğini iddia

etmişti.

GÜNDEM

Adil Öksüz'le birlikte darbeyi yöneten ikinci kişi belirlendi

GÜNDEM

Darbeci Kemal Batmaz'ın yalanını ortaya çıkartan belge mahkemede

GÜNDEM

Deniz Kuvvetleri imamı Batmaz!

İşte FETÖ'cü darbe girişiminin ikinci ismi

FETÖ darbe girişimine ilişkin çarpıcı bir detay ortaya çıktı. Örgütün askeri imamı Adil Öksüz ile birlikte darbeyi yönetenFETÖ darbe girişimine ilişkin çarpıcı bir detay ortaya çıktı. Örgütün askeri imamı Adil Öksüz ile birlikte darbeyi yöneten
kişinin Kemal Batmaz olduğu belirlendi. Batmaz'ın, 2016 yılında Öksüz'le birlikte 4 defa ABD'ye gittiği tespit edildi. Adilkişinin Kemal Batmaz olduğu belirlendi. Batmaz'ın, 2016 yılında Öksüz'le birlikte 4 defa ABD'ye gittiği tespit edildi. Adil
Öksüz ile Kemal Batmaz'ın Atatürk Havaalanından 13 Temmuz günü Türkiye'ye girişi güvenlik kameraları tarafındanÖksüz ile Kemal Batmaz'ın Atatürk Havaalanından 13 Temmuz günü Türkiye'ye girişi güvenlik kameraları tarafından
kaydedildi.kaydedildi.
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kaydedildi.kaydedildi.



 



#FETÖ#FETÖ #Kemal Batmaz#Kemal Batmaz #Özkan Düzkaya#Özkan Düzkaya
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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